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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102107Q

2. Data e Regjistrimit 17/01/1994
3. Emri i Subjektit BEHELULI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Lagja Cesme. 

61.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Prodhim Materiale Ndertimi. Magazinim 
cimentoje, prodhime betoni, blloqe betoni  dhe produkte te 
tjera te cimentos (parafabrikateve dhe elementeve te tjera 
prej betoni). Perpunim dhe seleksionim inertesh lumore dhe 
shkembore, perpunim skorjesh jo  te rrezikshme dhe 
infrastruktures mbeshtetese (zyra, pike karburanti per 
makinerite e firmes, oficine, magazine cimentoje, poligon). 
Ndertim objektesh civile e industrial mbi 8-kate dhe rruge, 
ura, kanalizime,..etj).
Albert Beheluli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2011                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MediBeluli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AlbertBeheluli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEHELULI
E-Mail: behelulishpk@live.com  
Telefon: 0692083157  
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.Cn-421925-07-10 behet 
shenimi: Emerohet shoqeria" ATK Auting" me ekspert 
kontabel z.Andon Kristo me nr license 05 per te kryer 
procedurat e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001750-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/1994

Numri i Vendimit:6142, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-09-1994 Emri i subjektit: 'BEHELULI" Forma ligjore: sh.p.k. Data 
e themelimit: 07-09-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja "11 Janari", Peqin  
Kapitali: 100.000 leke Objekti:Prodhime materiale ndertimi per objekte private e 
shteterore. Ndertim e meremetim banesash me karakter plotesues.  Perfaqesues 
ligjor:Albert Beheluli Ortaket:Albert Beheluli

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (124).pdf

2. 12/09
/2005

Numri i Vendimit:6142/1, Gjykata:Tirane
Zvogelimi i kuotes pjesemarrese te ortakut Albert Behluli ne 50 % te tyre. Pranimi i 
ortakut te ri z. Mehdi Beluli me pjesemarrje ne kuota ne masen 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (124).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778AAA68-BCBB-4B99-8FFF-676136C7C3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778AAA68-BCBB-4B99-8FFF-676136C7C3FB


3

3. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:6142/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Andon Taqo 
Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (124).pdf

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-102934-10-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "57.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "07/09/1995"          u be            "01/07/1994"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "570.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Data e Themelimit ishte            "07/09/1995"          u be            "01/07/1994"         
Objekti ishte            ("Prodhime materiale ndertimi per objekte private e shteterore. 
Ndertim e meremetim banesash me karakter plotesues.")          u be            ("Ndertim dhe 
Prodhim Materiale Ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagja 
Cesme.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Medi Beluli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "28.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MEDI BEHELULI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Beheluli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("28.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Beheluli")                    , 
Nga Data ishte                      ("")            u be              ("01/07/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162499-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778AAA68-BCBB-4B99-8FFF-676136C7C3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA44068-215F-4B15-B635-0FCEA7081192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895824A5-F137-4E87-A59F-9F2583ED1CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AE75ED-B7F7-4251-9AAA-EB819811E838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5F490C-6996-4274-9846-6211A73549E5
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421925-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "57.000.000,00"          u be            "61.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "570.000,00"          u be            "618.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692083157")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.Cn-421925-07-10 behet 
shenimi: Emerohet shoqeria" ATK Auting" me ekspert kontabel z.Andon Kristo me 
nr license 05 per te kryer procedurat e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Medi Beluli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.500.000,00")            u be              ("30.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Beheluli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.500.000,00")            u be              ("30.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517079-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit  te asamblese se ortakeve date 
01.03.2011  per modifikimin e aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise ne perputhje me 
Ligjin 9901 dt 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".Depozitimi i Statutit dhe 
Aktit te Themelimi i  ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Beheluli")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/1994")            u be              ("01/03/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Beheluli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3741A7-392B-4DEC-A526-7BEC070562EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0E9060-B364-45BD-A6ED-7E6F236ECEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0E9060-B364-45BD-A6ED-7E6F236ECEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D737CF-1B37-4E6E-BA83-868D2278A7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B64C84-9DF7-4C0A-81BC-8A80BBFE5C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669A0E84-5F87-48DE-A53C-D54CF5F23F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F78E7A-4308-44C8-AF34-10134D3B6F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78CB107-981D-4854-9038-E7FA70773BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EEB7CE-7255-4EC4-9003-F29474F5922F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D8CD6D-27A6-44D7-9530-15047769D255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF49315-4E91-44E8-8C7D-52820C67F899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B04E9B-5EB6-4F23-91B3-A93EB3BD9424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA45A28-3B61-4F5D-9CE9-F9D573B7D6EF
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25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573038-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141087-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698023-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82A09C-D67A-4BF6-9795-24A94D7F9080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D748C54-0CEA-49DD-972F-320D57F10F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B143CC76-A988-4729-B70E-860E214C2E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BACA555-5C4B-4A91-A18D-14AADA316131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994F1922-A846-4AFE-B951-18B76520CF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E84A7D9-9E6D-4C07-861B-1D56362A3F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E84A7D9-9E6D-4C07-861B-1D56362A3F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBFFC9-ABFA-4608-9E37-597CA3504842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5282D292-CED6-4BDB-8BB7-82168BC5D597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00612A-3333-4B0E-8560-88C02915B8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D0FC76-1CAB-411B-9006-C598D84EEF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F3B022-6F5B-49FB-8BC3-0A2AE8692ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F3B022-6F5B-49FB-8BC3-0A2AE8692ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D626D4-A58A-4D32-8845-196A90D0E1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C75F468-68EE-4D6F-BE76-71988A2880D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2725C7B2-B660-47D2-8F7F-31603BD7E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D717A2-2EBA-4DDF-BBAF-370AC5225EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D717A2-2EBA-4DDF-BBAF-370AC5225EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B446F37-5676-4403-83F2-3816251BB908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B9C812-C4D8-444C-9FEC-7B8D048E8F6D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740292-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
07.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Beheluli")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2011")            u be              ("07/03/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Beheluli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769718-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897871-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980990-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326738-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B399180F-81D2-43BA-8595-99E6D62A4441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1DA338-6AFB-4653-9AFC-BFE4A8599F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D8ACBD-3919-4217-8784-EF3413F79F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8893EFB5-36FB-40E0-81A1-CAF3132BCE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EECE997-C596-4E7F-920A-6D598846C853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B347ED-238D-4151-9A86-EBE78E114AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166E5C59-664B-4C5D-97FB-17A4094B93A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D77CF70-9E01-4D68-8BB5-6DDD291F2AA0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808320-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231909-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519027-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve Beheluli.pdf
Shenime shpjeguese Bilanci 2019  pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669971-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176B5F88-3DBD-4B3A-8036-72A32C148077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176B5F88-3DBD-4B3A-8036-72A32C148077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B682A2-55A0-4CEB-B532-81FBE09D1FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C36FB3E-A948-49E6-81AC-877A01D3B2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3902C111-3261-4802-8261-ABE33039FC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C63BBF-5C0C-4F33-9162-F87D56AA024D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D794AF-2470-4BDF-864A-1F03D9947B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F935A2-3581-4FF9-971B-77097D16A7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F799CA76-D465-4DBD-950C-8C7788DE5067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38095681-F7D5-4449-AE1E-A6333C5F062E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D33BB4-830C-455F-8E82-AA01B3F5CD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C6264D-1396-4262-9D72-E4966E80249C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C6264D-1396-4262-9D72-E4966E80249C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA388748-2DC6-40C0-BB65-9FD50371C738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1721F06-BA29-4DF0-8BB8-3B7E0134A6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1721F06-BA29-4DF0-8BB8-3B7E0134A6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E7F7FF-D458-44E2-B306-C6133158E82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD4A00F-3972-471C-AD51-E59E0801112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9170B0-27C7-4644-8344-014BC2A4650A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74B3F04-BD38-454C-B63D-65AF48260CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919EDF31-DC58-4F42-A9B5-DE5D6D0247CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C052D50D-CFF5-405C-9BFF-16FECAE31D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C052D50D-CFF5-405C-9BFF-16FECAE31D8F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Albert Beheluli per nje periudhe 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("behelulishpk@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Beheluli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("08/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674507-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742414-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.7.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Ndertim dhe Prodhim Materiale Ndertimi")          u be            
("Ndertim dhe Prodhim Materiale Ndertimi. Magazinim cimentoje, prodhime betoni, 
blloqe betoni  dhe produkte te tjera te cimentos (parafabrikateve dhe elementeve te 
tjera prej betoni). Perpunim dhe seleksionim inertesh lumore dhe shkembore, 
perpunim skorjesh jo  te rrezikshme dhe infrastruktures mbeshtetese (zyra, pike 
karburanti per makinerite e firmes, oficine, magazine cimentoje, poligon). Ndertim 
objektesh civile e industrial mbi 8-kate dhe rruge, ura, kanalizime,..etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1710FDFF-6042-41A9-84E4-3AC4866A91BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5908DFF-86EF-4F1B-8952-D19923B0B0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759DBD96-88B9-4073-8325-2997339B1408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0716E859-6F41-4137-9F6E-6B0EE8196E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FFB5B9-DD0F-4BC3-B08A-56F937F430C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD2A3DA-0B1D-42F9-8E8D-4FAB392F142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD2A3DA-0B1D-42F9-8E8D-4FAB392F142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782BC16C-84A5-4CC8-9D77-0E2623A4B981
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